
که  است  بازیگرانی  نسل  جزو  افشانی  محسن 
از دوران کودکی وارد فعالیت های هنری شده 
برنامه هایی  در  مجری  به عنوان  سال ها  و  است 
بهار، حضور  تا و سلام  ما دو  مثل در آستانه، 

داشته است. 
 به گزارش جام جم، او با دعوت مسعود کرامتی 
نقش یک  مادری در  ترانه  بازی در سریال  و 
جوان کم حرف همراه سیاوش خیرابی تبدیل 
به بازیگری محبوب و پرکار در تلویزیون شد. 
سینما،  همیشه  گناهکاران،  خاک،  و  کیمیا 
خانه  دفتر  مادری،  ترانه  سریال  کارآگاهان، 
پرواز،  شوق  کلانتر،   ،85 ساختمان  شماره89، 
پنجره،  سریال  سربی،  ستاره های  روشن،  سایه 
بازی های  از جمله  تقاطع و سریال هفت سین 

افشانی محسوب می شوند.
در  بازیگری  سوای  است  سالی  چند  افشانی 
فعالیت  نیز  تهیه کنندگی  و  کارگردانی  حوزه 
دارد. فیلم سه خط موازی، فیلم جواد و فرشته 
و بچه های لواسان از این جمله هستند. اجرای 
برنامه هایی نظیر برنامه زنده بوم سفید و برنامه 
نوآوران،  ایستگاه  برنامه  محبوب،  ماه  زنده 
برنامه زنده و پرواز 1404 نیز از جمله اجراهای 
او  با  می شوند.  محسوب  افشانی  تلویزیونی 
بازیگری و کارگردانی اش  فعالیت های  درباره 

گفت وگویی انجام داده ایم.
چرا بازی در سریال شوق پرواز را پذیرفتید؟

همیشه منتظر موقعیتی بودم که با یدالله صمدی 
در  و  باشم  داشته  یا سریالی همکاری  فیلم  در 
ارزشمند،  سریال  پرواز،  شوق  سریال  ضمن 
شریف و خوبی بود و به زندگی یکی از خلبانان 
مهم تاریخ دوران دفاع مقدس می پرداخت که 
در زمان جنگ در نیروی هوایی منشا خدمات 
ایران  تاریخ  در  رشادت هایش  و  بود  زیادی 
همیشه ماندگار است. در سال هایی که سریال 
نوع  این  در  داشتم  علاقه  من  می شد  تولید 

سریال های فاخر بازی داشته باشم.
 تیم بازیگری شوق پرواز با حضور بازیگرانی 
ستاره  تهامی،  کورش  حسینی،  شهاب  مثل 
اسکندری، شهرام حقیقت دوست، الهام حمیدی، 
مهران رجبی و سایرین چقدر به موفقیت سریال 

کمک کرد؟
حضور این بازیگران صاحب نام و ارزنده باعث 
وجهه کار می شد و در ضمن من دومین تجربه 
بازی ام را در این سریال انجام دادم و توانستم 
بازیگران  این  از  ارزنده ای  و  خوب  تجربیات 
به دست بیاورم. در سالی که سریال شوق پرواز 
را بازی کردم اتفاقات خوبی برایم به وجود آمد 
به کارگردانی  و همزمان سریال ساختمان 85 
همکاری ای  کردم.  بازی  را  فخیم زاده  مهدی 
این  برایم جذابیت زیادی داشت و دوباره  که 
فرصت را به دست آوردم که با یک کارگردان 
همکاری  تلویزیونی  باتجربه  و  سبک  صاحب 
کارگردانی  مختلف  شیوه های  با  بتوانم  و  کنم 

آشنا بشوم.
امیرعلی، نقشی که در سریال شوق پرواز بازی 

کردی برایت، چه ویژگی هایی داشت؟
پسر جوان یک  او  بود  معمولی  و  نقشی ساده 
خانواده طبقه متوسط بود که خواهر بزرگترش 
بابایی  شهید  زندگی  درباره  تحقیقات  درگیر 
می شود. نقشی کم و بیش هم سن و سال خودم 
که البته ایفای این نوع نقش های به ظاهر ساده 
کار دشوار و سختی است و نباید فراموش کنیم 
شخصیت  پرواز  شوق  سریال  اصلی  محوریت 

شهید بابایی بود.
چقدر به بازی در سریال های تلویزیونی علاقه 

دارید؟
و  مجری  به عنوان  تلویزیون  در  مدت ها  من 
بازیگر در کارهایی مثل کلانتر، ترانه مادری 
و سایه روشن حضور داشته ام و اعتبار و وجهه 
به دست  تلویزیون  در  حضورم  بابت  زیادی 
سریال  یک  در  که  زمانی  بازیگر  آورده ام. 
بازی می کند با طیف زیادی از مردم در چهار 
متاسفانه  می کند.  برقرار  ارتباط  ایران  گوشه 
تولیدات  شرایط  از  برخی  به دلیل  است  مدتی 
سریال در رسانه ملی کم شده است و به نظرم 
تلویزیونی  از تولید سریال های  با حمایت  باید 
بستری فراهم کرد تا آثار بیشتری ساخته شوند 

و مخاطبان پای دیدن این سریال ها بنشینند.
نقش هایی  نوع  چه  دارید  دوست  بیشتر  الان 

بازی کنید؟
و  شده ام  دلسرد  بازیگری  شرایط  از  مقداری 
بیشتر به تهیه کنندگی و کارگردانی تمایل پیدا 

کرده ام.
چرا فیلمسازی؟

فیلمسازی هم جذابیت های خاصی دارد و زمانی  
که پیشنهادات مناسب بازیگری وجود نداشته 
فیلم  ساخت  حوزه  در  می دهم  ترجیح  باشد، 
فعالیت کنم. اولین فیلمم، یک فیلم تلویزیونی 

اجتماعی  اثری  که  بود  موازی  سه خط  نام  به 
است و موضوع آن درباره آدم هایی است که 
در زمان بمباران شیمیایی که در سردشت اتفاق 
افتاد، حضور داشتند و درگیر تبعات و عواقب 

این بمباران شیمیایی می شوند.
در این فیلم رضا رویگری، نیما شاهرخ شاهی، 
سحر قریشی، مریم سلطانی، مرتضی کاظمی و 
و  جواد  همچنین  و  داشتند  بازی  کاظمی  علی 
فرشته را کارگردانی و تهیه کنندگی اش را بر 
عهده داشتم. در این فیلم کمدی و طنز سیاوش 
و  مفیدی  سیاوش  خدارحمی،  مریم  خیرابی، 

کیانوش گرامی بازی داشتند.
ماشین قشنگم آخرین ساخته ام است که هنوز 
عرضه نشده است. این فیلم مضمونی طنز دارد 
و قصه یک اتومبیل نو را به تصویر می کشد که 
پسرجوانی آن را از کمپانی سازنده اش تحویل 
می گیرد. تا انتهای روز او و اتومبیلش اتفاقات 
بلاهایی  و  می گذارند  سر  پشت  را  گوناگونی 
عجیب و غریب بر سرشان می آید. در این فیلم 
بازی  نادری  فریبا  و  ناجی  رضا  صادقی،  علی 

دارند.
نظرتان در مورد دنیای مجازی چیست؟

همین  جوان ها  سرگرمی  و  تفریحات  از  یکی 
محاسنی  و  معایب  البته  و  است  مجازی  دنیای 
از  و  کرده  سهل  و  آسان  را  ارتباط ها  و  دارد 
را  آدم ها  و  است  دامن زده  فردیت  به  طرفی 
اجتماعی کمی دور کرده  زندگی  و  از آداب 
است. به نظرم با مدیریت درست می توان از آن 

بهره برداری بهینه ای کرد.
در تیم هنرمندان هم بازی می کنید؟

بله، همان طور که گفتم فوتبال را دوست دارم 
و یک دوره  در مدرسه فوتبال آموزش هایی را 
تجربه کرده ام و درکنار بازیگری هم مدتی در 
تیم هنرمندان با سایر دوستان بازیگر و هنرمند، 

فوتبال بازی می کردیم.

با محسن افشانی، بازیگر تلویزیون؛امـروزِ شمـا

اعتبارم را از تلویزیون به دست آورده ام 
 شبکه های مجازی به فردیت دامن زده است 
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خـواندنـی 

این مرغ عشق زیبا یکی از 
مرغ عشق ها  ترین  بانمک 
می باشد. »رها« مرغ عشق 
به  او  است.  معمولی ای 
خاص  بیماری  یک  علت 
را  پرهایش  تمام  پرندگان 
صاحبش  اما  داد  دست  از 
خطور  ذهنش  به  هرگز 
شما  کند.  رهایش  نکرد 
زندگیتان  طول  در  احتمالا 
مرغ  است  بار  اولین  برای 

عشق فاقد پر می بینید.
همراه  است.  ساله   ۲ رها 
صاحب ۲۳ ساله اش به نام 
آمریکا  بوستون  در  ایزابلا 
زندگی می کند. او به نوعی 

بیماری خاص پرندگان مبتلا است. 
و  منقار  حتی  پرنده  حاد  موارد  در 
رها  می دهد.  دست  از  را  پاهایش 
خوش شانس بود که فقط پرهایش 
آزمایش  یکبار  سالی  رها  ریخت. 
خون می دهد و به غیر از آن به هیچ 
چیز جز محبت و خانه گرم محتاج 
نیست. طرفداران رها در اینستاگرام 
برایش لباس های بانمکی بافته و می 
فرستند تا جبران پرهای ریخته اش 
باشد. رها دوستان بالدار ندارد. چون 
 ۱۵ نیکی  اما  نیست.  پرواز  به  قادر 

ساله سگ خانواده کمبود دوست را 
برایش پر میکند.

 رها از آن پرندگانی است که در 
قفس دوام نمی آورند. او باید تمام  
ایزابلا قدم  به همراه  روز  در خانه 
بخواند!  ها آواز  دیوانه  مثل  و  بزند 
به  عجیبی  پرنده  هم  چقدر  هر  رها 
از  هم  انسانها  بعضی  و  برسد  نظر 
بیاید، در  بدشان  پر  بدون  پرندگان 
این  تا  را  او  بودنش  متفاوت  واقع 
در  رها  است.  کرده  محبوب  حد 
اینستاگرام نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر 

طرفدار دارد.

روز  هر  هندی  نوجوان  دختر  یک 
گریه  خون  مرتبه   50 به  نزدیک 

می کند.
که  آمریکایی  پزشک  یک 
است،  خونی  بیماریهای  متخصص 
هند  به  دختر  این  معاینه  برای 
مسافرت کرده بود. او در این باره 
گفت: زمانی که این دختر 14 ساله 
را ملاقات کرده تعجب کرده، چون 
آب  جای  به  او  بینی   و  از چشم ها 
موها،  محل رویش  و  می آید  خون 
پاهایش  پاشنه  و  پاها  مچ  گردن، 

خونریزی می کند.
این پزشک تاکنون با چنین موردی 
روبه رو نشده است. او این دختر را 

از  نشانه ای  هچ  اما  کرده،  معاینه 
روی  بر  کبودی  یا  جراحت  زخم، 

بدن او مشاهد نکرده است.
این  از  پیش،  سال   3 از  دختر  این 
باره  این  او در  مشکل رنج می برد. 
و  سر  دست ها،  چشم ها،  گفت: 
و  گوش ها  مانند  بدنش  نقاط  بقیه 
این  و  می کند  خونریزی  بینی اش 
امر ترسناک است. البته او خودش 

باعث خونریزی نمی شود.
همـراه  بـه  آمریکایـی  پزشـک 
معاینـه  را  هنـدی  دختـر  تیمـش 
نشـان  آن  نتیجـه  کـه  کـرده 
می دهـد: او از مشـکل خفیفـی در 
انعقـاد خـون خـود رنـج می بـرد.

متولد فروردین )بره(:
استرس زیاد از حد به بدن شما نیز فشار آورده است. سردرد، سر گیجه 
یا تپش قلب هایی که اخیرا داشته اید، نتیجه نگرانی های مدام شماست. 
نتوانید  که  طوری  بگیرد  شما  از  را  تمرکز  موضوع،  این  حتی  شاید 

کارهایتان را به درستی پیش ببرید. 
متولدین اردیبهشت )گاو(: 

اگر مجرد هستید، امروز در یک نگاه عاشق خواهید شد. این فرد را 
یکی از دوستانتان به شما معرفی می کند و از همان دقایق اول می بینید 

که چقدر با هم تفاهم دارید. 
متولدین خرداد )دوقلوها(: 

آیا تا به حال به کار در خانه فکر کرده اید؟ اگر جواب شما مثبت 
است همین امروز دست به کار شوید. فرصتی پیش پایتان قرار می گیرد 

که به راحتی می توانید مسئولیت آن را در خانه به عهده بگیرید. 
متولدین تیر )خرچنگ(: 

امروز از طریق یکی از دوستانتان با فردی آشنا خواهید شد. این فرد 
موقعیت اجتماعی خوبی دارد و می تواند مهره تاثیرگذاری در زندگی 

کاریتان باشد. 
متولدین مرداد )شیر(: 

امروز در حالی که در حال و هوای خودتان هستید، اتفاق غیر منتظره ای 
برایتان خواهد افتاد. دوستی به شما زنگ می زند و خبری را به شما 
می دهد که از خوشحالی سر از پا نمی شناسید. یک جعبه شیرینی بخرید 

و این شادی را با خانواده تان قسمت کنید.
متولدین شهریور )سنبله(: 

زندگی شما در دست های خودتان است. می توانید آن را رها کنید تا 
دیگران کنترل امور آن را به دست گیرند یا این که خود، آنطور که 

دلتان می خواهد آن را پیش ببرید. 
متولدین مهر )ترازو(: 

شما ذاتا فردی مهربان هستید طوری که دوست دارید دیگران را شاد 
کنید اما حواستان باشد زیرا افراد سودجوی زیادی در اطرافتان هستند.
کمک کردن تا زمانی خوب است که لطمه ای به خودتان وارد نشود. 
پس از افراط در این کار بپرهیزید و در درجه اول به خودتان اهمیت 

دهید.
متولدین آبان )عقرب(: 

اخیرا احساس می کنید که دیگران برای حرف های شما ارزش زیادی 
هایتان  از حد شما در حرف  بیش  اغراق  دلیل آن  نیستند، شاید  قائل 
به  باید  نیز  شما  باشند،  شما صادق  با  دیگران  خواهید  می  اگر  است. 
گونه ای با آنها رفتار کنید که به حرف هایتان اعتماد کنند، پس از 

غلو کردن بپرهیزید. 
متولدین آذر )کمان(: 

شما  اطلاعات  تواند  می  کنفرانس  یا  کلاس  یک  در  کردن  شرکت 
را به بهترین شکل به روز کند. شاید هضم این همه اطلاعات در آن 
واحد برایتان گیج کننده باشد اما صحبت کردن با فردی با تجربه در 
این زمینه، می تواند مفاهیم را برایتان روشن تر کند. اطلاعاتی که در 
اختیارتان قرار گرفته است می تواند موجب پیشرفت کاری شما شود. 

متولدین دی )بز(: 
به زودی به یک سفر کاری می روید که تغییرات زیادی را در زندگیتان 
تاثیراتش تا مدت ها در زندگیتان خواهند ماند.  ایجاد خواهد کرد و 
برای  انرژی و هیجان شما زیاد است، زمان خوبی  اشتیاق،  امروز که 

شرکت در فعالیت های اجتماعی است. 
متولدین بهمن )ظرف آب(: 

به زودی به کار خود تنوع می دهید. این تنوع پیشرفت قابل ملاحظه ای 
با  هماهنگی  ابتدا  در  است  ممکن  داشت.  خواهد  همراه  به  شما  برای 
شرایط جدید برایتان سخت باشد اما رفته رفته همه چیز مطابق میلتان 

پیش خواهد رفت. 
متولدین اسفند )ماهی(: 

فرصتی برایتان فراهم می شود تا به سفر دوری بروید. شاید این یک 
سفر کاری باشد، اما بهتر است شریک زندگیتان را نیز با خود ببرید 
زیرا می تواند کمک حالتان باشد. از نظر فیزیکی احساس خوبی ندارید، 
اگر کمی به تغذیه تان اهمیت دهید، همه چیز حل خواهد شد. این سفر 
نیز می تواند حالتان را به بهترین شکل ممکن تغییر دهد. چارچوب هایی 

برای خودتان ساخته بودید که اخیرا کمی متزلزل شده است.

از نگاه دوربین
عکس: محمدرضا نوکام

بانمک ترین مرغ عشق دنیا را بشناسید 

دختری که با همه بدنش خون گریه می کند!

فیلم  جاری  هفته  چهارشنبه  از  گفت:  نمایش  صنفی  شورای  سخنگوی 
دانش  حجازی،  الله  روح  نایجی،  هادی  کارگردانی  به  سینمایی»هیهات« 
اقبال شاوی و هادی مقدم دوست و به تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی به 

سینماهای کشور می آیند. 
غلامرضا فرجی سخنگوی شورای صنفی نمایش در گفت وگو با خبرنگار 
گرفته  در جلسه تصمیم  گفت:  »پویا«،  باشگاه خبرنگاران تسنیم  فرهنگی 
شد که از تاریخ 7 مهرماه فیلم سینمای»هیهات« به کارگردانی هادی نایجی، 
روح الله حجازی، دانش اقبال شاوی و هادی مقدم دوست و به تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی جایگزین  فیلم سینمایی »ناردون« به کارگردانی فریدون 

حسن پور در گروه سینمایی آزادی اکران می شود.
وی افزود: فیلم سینمایی »خشکسالی و دروغ« به کارگردانی پدرام علیزاده 
نیز چهارشنبه هفته جاری جایگزین  فیلم سنیمای »سایه های موازی« در 
گروه زندگی می شود. همچنین فیلم سینمایی »کربلا جغرافیای یک تاریخ« 
به کارگردانی داریوش یاری نیز از همین تاریخ در گروه آزاد اکران می شود.
»سلام  سینمایی  فیلم  قرارداد  کرد:  بیان  نمایش  صنفی  شورای  سخگوی 
بمبئی« به کارگردانی قربان محمدپور بعد از فیلم »سیانور« به کارگردانی 
بهروز شعیبی در گروه استقلال بسته شد. فیلم سینمایی »یتیم خانه ایران« 
بعد از اکران »سیانور« در گروه آزادی اکران می شود. فیلم سینمایی »متولد 

65« به کارگردانی مجید توکلی از پنجم آبان در گروه آزاد اکران می شود.
وی درباره اجرای طرح اکران ویژه برای ماه محرم، اعلام کرد: انجمن صنفی 
نمایش سعی دارد در ماه محرم فیلمهایی را اکران کند که سنخیت بیشتری 

داشته باشد؛ اما طرح ویژه ای برای اکران فیلم در ماه محرم ندارد.

»هیهات« از چهارشنبه هفته جاری به سینماهای کشور می آید 


